Registro Civil das Pessoas Naturais e Tabelião de Notas do Distrito de Itaim Paulista, a lavratura de ata retificativa da escritura 
pública de venda e compra de fls. 15-20, título lavrado no dia 8 de julho de 2008, nas páginas 192-196 do livro 228-FS, 
fazendo constar que a alienação abrangeu a integralidade das frações ideais pertencentes aos vendedores, correspondentes 
a 531/880 (quinhentos e trinta e um oitocentos e oitenta avos) da totalidade do imóvel matriculado sob o n.º 29.610 do 12.º RI 
desta Capital. Int. São Paulo, 26 de junho de 2025. (a) FRANCISCO LOUREIRO, Corregedor Geral da Justiça. ADV.: RENATO 
ROBERTO NIGRO, OAB/SP 149.604.

PROCESSO Nº 1120776-66.2024.8.26.0100 – SÃO PAULO - VAGNER FABIANO MOREIRA.